jeweils aktuellste Fassung des Kalenders:
www.glauben-leben.de > intern
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Januar 2026 Gemeindekalender Januar 2026

Terminanderungen an:
gemeindebuero@glauben-leben.de

Du sollst den HERRN, deinen Gott, lieben mit ganzem Herzen, mit ganzer Seele und mit ganzer Kraft. 5. Mose 6,5

10.00

17.00
18.30

10.00
19.30
20.00
19.00

10.00

17.00
18.30
19.00

10.00
19.30
19.00
16.00
10.00

17.00
18.30
19.00

10.00
20.00
19.00
10.00

17.00

Neujahrstag

Gottesdienst zur Jahreslosung mit Segensangebot
L: Lutz Heidebrecht P: Konny Bucher
Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
Kurs ,Glauben leben" 4

HI. 3 Kbnige

Spielegruppe

Textmarker

Posaunenchor

Die Jugend

Gottesdienst

L: Team Nordafrika

Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
Kurs ,Glauben leben" 5

Theatergruppe Mennodram

Spielegruppe

Gemeindestunde

Die Jugend

Under Construction

Gottesdienst

zum mennonitischen Weltgemeinschaftssonntag

L: Kathrin Fromm de Martinez P: Lutz Heidebrecht
Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
Kurs ,Glauben leben" 6

Theatergruppe Mennodram

Spielegruppe Impulstage Thomashof
Posaunenchor Impulstage Thomashof
Die Jugend Impulstage Thomashof

Impulstage Thomashof

Gottesdienst *Predigtreihe
L: Helene Heidebrecht P: Lutz Heidebrecht

Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst

26.
27.
28.
29,
30.
31.

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

19.00
19.00
10.00
20.00
19.00

Theatergruppe Mennodram

Bibel, Bier und Brezn (Pfarrheim St. Anton)
Spielegruppe

Posaunenchor

Die Jugend

HINWEIS: Parallel zum Gottesdienst findet unsere Kindergruppe 'Jesus Gang" statt.

L = Leitung; P = Predigt




